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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nieobjętego U Pzp prowadzonego zgodnie  
z Regulaminem udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A. nt.: „Dostawa 

komputerów stacjonarnych i mobilnych wraz z zainstalowanym systemem operacyjnym  
i pakietem biurowym z podziałem na dwa zadania ” (nr postępowania 532400473/01).   

 
 

Działając w oparciu o §32 ust 2 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A. 

Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawcy do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

w przedmiotowym postępowaniu: 

 

Dotyczy zadania 1: 

Pytanie  1 

Zamawiający wymaga:Zasilacz o mocy nie większej niż 240W oraz sprawności na poziomie co najmniej 
85%.” Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie komputera stacjonarnego wyposażonego w zasilacz  

o mocy 260W i sprawności 90%  

Odpowiedź 1 
Zamawiający dopuści komputer wyposażony w zasilacz o mocy 260W. Zapis w SWZ zostanie 

zmodyfikowany.  

 

Pytanie  2 

Wymagają Państwo: „dla zadania nr 1 co najmniej jedną dostawę zestawów komputerów stacjonarnych 
wraz z zainstalowanym systemem operacyjnym i pakietem biurowym oraz monitorem na wartość łączną 

nie niższą niż 600 000,00 PLN brutto,” Czy Zamawiający zaakceptuje przedstawienie referencji na 
dostawę zestawów komputerów stacjonarnych wraz z zainstalowanym systemem operacyjnym oraz 

monitorem bez pakietu biurowego na łączną wartość ponad 600 000,00 zł brutto, w ramach jednej 

dostawy? 

Odpowiedź 2 

Zamawiający zaakceptuje przedstawione referencje na dostawę zestawów komputerów stacjonarnych 
wraz z zainstalowanym systemem operacyjnym oraz monitorem bez pakietu biurowego na łączną 

wartość ponad 600 000,00 zł brutto, w ramach jednej dostawy. Zapis w SWZ zostanie zmodyfikowany. 
 

 

 

 Działając w oparciu o §32 ust 5 Regulaminu udzielania zamówień obowiązującym w Polskiej 

Grupie Górniczej Zamawiający modyfikuje treść zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)  

w następującym zakresie: 

1. Zamawiający zmienia treść zapisów załącznika nr 1 SOPZ, który przyjmuje następujące 

brzmienie:  

Zadanie nr 1 

13. Zasilacz Zasilacz o mocy nie większej niż 260W oraz sprawności na poziomie co 
najmniej 85%. Zasilacz wyposażony w wbudowany system 
automatycznej diagnostyki informujący o stanie zasilacza za pomocą 
dźwięku lub sygnału świetlnego. 
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2. Zamawiający zmienia treśc zapisów  Część V, ust. 3, pkt. 2) a) 

w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert (a jeśli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy to w tym okresie) wykonał: 

a) dla zadania nr 1 co najmniej jedną dostawę zestawów komputerów stacjonarnych wraz z 

zainstalowanym sys w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert (a jeśli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie) wykonał: 

➢ dla zadania nr 1 co najmniej jedną dostawę zestawów komputerów stacjonarnych wraz 

z zainstalowanym systemem operacyjnym oraz monitorem na wartość łączną nie niższą 

niż 600 000,00 PLN brutto. 

 

3.  Zamawiający zmienia treśc zapisów  załącznik nr. 4.3 do SWZ 

Zadanie nr 1: 

Warunek: co najmniej jedną dostawę zestawów komputerów stacjonarnych wraz  
z zainstalowanym systemem operacyjnym oraz monitorem na wartość łączną nie niższą niż  
600 000,00 PLN brutto 

 

4. Zamawiający zmienia treśc zapisów  Część XIII,ust. 1; 2; 6 Miejsce, termin składania i otwarcia 

ofert oraz termin związania ofertą. 

Ofertę należy złożyć  do:  31.10.2024r. godz. 09:00 

Otwarcie ofert nie jest jawne i nastąpi w dniu 31.10.2024r.  , godz. 09:15 

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 28.01.2025r. Pierwszym dniem terminu 
jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.   

W Imieniu Zamawiającego 
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